
1/1HTEPHO
1

lspravka - obaveKtenje o izmenama iii dodatnim informacijam

JABHO 
HPEBY3EFIE"EBEKTPOHRISPEPACPBJF,

pro trayo-eooteco/ —31 eel / 771°11-

kwo Eipoi ........................... 20

 2_1-064021 mg. I II
5EO1PAA, SanKaHCK8 

13
EPSE73556 6092047

javnog poziv

EKTORSKI NARUelOCI

Podsetnik: u slufaju do ispravke iii izmene aglow dovedu do bitne izmene uslovo iz postupka javne nabavke, potrebnoje produfiti prvobitno
predvideni rok lb pokrenuti novi postupdk.

Odeljak I: Javni narualacisektorski narualac (kakoje navedeno u osnovnom obavettenju)

1.1) Naziv I adrese

Naziv: Javno preduzae „Elektroprivreda Srbija" Poreski identifikacioni broj (P1B): 103920327

Adresa: Balkanska 13

Mesto: Beograd NSTI oznaka: RS Pogtanski broj: 11000 Drava: Srbija

Osoba za kontakt: Veljko Kovacevic 0648333986 Mira Paljic 0648333145 Vladimir
Kamenica 0648360562

Telefon: +381 0648333986
0648360562

0648333145

Elektronska pogta: epsjn ®eps.rs , Faks: 1

Internet stranica(-e):

Glavna stranica: http://www.eps.rs/

Stranica profila narugioca: http://www.eps.rs/cir/dIhe

Odeljak II: Predmet (kakoje navedeno u osnovnom obavegtenju)

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Prainjenje bioloKkih uredaja i putoksa u sistemu HE I RHE Bajina Bata Referentni broj: JN/2100/0163/2021

(320/2021)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 90460000- Usluge prainjenja septiEkih jama i septiEkih

cisterni

Dodatna CPV oznaka:

111.1.3) Vrsta predmeta nabavke Radovi Dobra el. Usluge

11.1.4) Kratak opis:

Na objektima HE „Bajina Bagta", izgradeni su nezavisni kanalizacioni sistemi za prikupljanje sanitarne,

atmosferske 1 drenaine otpadne vode. U objektu maginske zgrade RHE postoji instaliran Putox uredaj za

vode iz ovog objekta pre ispugtanja u recipijent (procenjen kapacitet Putox-a je cca 110 m3). Sanitarne otpadne

magacina ulja, maziva i boja i arhive u okviru HE „Bajina Bata" se odvode na biologki uredaj za pregigeayanje

(procenjen kapacitet biologkog uredaja je cca 50 m3). Hotel lezero je opremljen Putox uredajem za pregigeavanje

voda, kapaciteta 50-500 ES (procenjen kapacitet Putox-a je cca 55 m3).

Redovno godignje prainjenje ) Eigtenje putoks postrojenja u sistemu HE' RHE "Bajina Bata" i kontrolisan

zakonska obeveza Investitora.
,

Kompletna Specifikacija usluga je navedena u Obrascu strukture cene.

,
,

tehnIgko-rashladne,
pregigeavanje sanitarne otpadne

vode iz restorana,
pre ispugtanja u recipijent

sanitarnih otpadnih

odvoz otpadnih voda

Odeljak VI: Dopunski podaci

VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 21.06.2021

VI.6) Uputivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F05-0001636

STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVRA - OBAVESTENJE 0 IZMENAMA DODATNIM INFORMACIMMA 1



Odeljak VII: lzmene

VII.1) Informacije koje se Menjaju iii dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili %fife primenjivih opcga)

n lzmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije: 
'

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajudi odet(ak I brojstavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka: IV.1.1

Partija br.:

Mesto na kojem se nalazi tekst koji je
potrebno izmeniti:

Hitnost

Umesto: Glasi:

Ne

Broj odeljka:

Partija br.:

Mesto na kojem se nalazi tekst koji je
potrebno izmeniti:

Umesto:

Glavna CPV oznaka:

Dodatna CPV oznaka:

Glasi:

Glavna CPV oznaka:

Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2

Partija br.:

Mesta na kojem se nalazi tekst koji je
potrebno izmeniti:

Rok (datum i vreme) za podnogenje ponuda
ili prijava

Umesto:

Datum: 10.05.2021

Lokalno vreme: 08:00:00

Glasi:

Datum: 19.07.2021

Lokalno vreme: 08:00:00

Broj odeljka: IV.2.7

Partija br.:

Mesto na kojem se nalazi tekst koji je
potrebno izmeniti:

Datum otvaranja ponuda

Umesto:

Datum: 10.05.2021

Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:

Datum: 19.07.2021

Lokalno vreme: 10:00:00

Ostali dodatni podati:

Kratak opis izmena:

Na osnovu Zlana 87. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS" br. 91/2019),' postavljenog pitanja za JN/2100/0163/2021 —
„Prainjenje biolokih uredaja i putoksa u sistemu HE i RHE Bajina BaKta", produiava se rok za podnoknje ponuda. NaruZilac nije u
mogudnosti da odgovor na postavljeno pitanje da u zakonskon roku od 4 dana pre isteka roka za podnoknje ponuda. Novi rok za
pod noknje ponuda )e 19.07.2021. godine do 08:00 tasova. Ponude te se otvarati istog dana 19.07.2021. godine u 10:00 &soya. Komisija
de naknadno objaviti odgovor na postavljeno pitanje.

Odgovornost je narueioco do obezbedi uskladenost sa drugim vaiedim propisima.

STANDARDN/ OBRAZAC 14: ISPRAVKA - OBAVESTENIE 0 IZMENAMA DODATNIM INFORMACIMMA 2


